
UCHWAŁA NR 105/23 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. 
j - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872), w związku z art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 1586) oraz § 10 i § 10 a uchwały Nr XLIV/300/22 Rady Powiatu Włoszczowskiego 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 2023 rok, Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na: 

1) zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów, o których mowa w § 1, 

2) zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
rozdziałów i działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ”Dotacje celowe w 2023 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Gusta 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9A3B55-03A2-4489-8253-EC76CDE630B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 105/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 39 992 027,57    294 763,05    40 286 790,62    

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 617 648,00    294 763,05    3 912 411,05    

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów 3 617 648,00    294 763,05    3 912 411,05    

   ORGAN 3 617 648,00    294 763,05    3 912 411,05    
       

Razem: 111 070 690,48    294 763,05    111 365 453,53    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9A3B55-03A2-4489-8253-EC76CDE630B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 105/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 674 850,06    0,00    674 850,06    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 674 850,06    0,00    674 850,06    
  4300 Zakup usług pozostałych 223 623,18    -2,49    223 620,69    
   STAROSTWO POWIATOWE 217 523,18    -2,49    217 520,69    
  4580 Pozostałe odsetki 0,00    2,49    2,49    
   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    2,49    2,49    

710   Działalność usługowa 1 932 131,00    0,00    1 932 131,00    
 71015  Nadzór budowlany 550 000,00    0,00    550 000,00    

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 251 706,00    -3 500,00    248 206,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO WE WŁOSZCZOWIE 251 706,00    -3 500,00    248 206,00    

  4260 Zakup energii 4 000,00    1 500,00    5 500,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO WE WŁOSZCZOWIE 4 000,00    1 500,00    5 500,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00    600,00    700,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO WE WŁOSZCZOWIE 100,00    600,00    700,00    

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 100,00    700,00    800,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO WE WŁOSZCZOWIE 100,00    700,00    800,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 100,00    700,00    800,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO WE WŁOSZCZOWIE 100,00    700,00    800,00    

801   Oświata i wychowanie 25 328 476,93    247 210,61    25 575 687,54    
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 139 000,00    1 345,95    140 345,95    

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

0,00    1 345,95    1 345,95    

   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    1 345,95    1 345,95    
 80115  Technika 9 767 674,08    101 123,24    9 868 797,32    

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00    84 522,94    84 522,94    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    30 207,94    30 207,94    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 0,00    54 315,00    54 315,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 255 733,00    14 529,49    1 270 262,49    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

429 782,00    5 192,74    434 974,74    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9A3B55-03A2-4489-8253-EC76CDE630B4. Podpisany Strona 1



   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 825 951,00    9 336,75    835 287,75    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 179 295,00    2 070,81    181 365,81    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

61 577,00    740,09    62 317,09    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 117 718,00    1 330,72    119 048,72    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 620 816,65    30 095,43    2 650 912,08    

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00    14 805,45    14 805,45    

   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    14 805,45    14 805,45    

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00    12 780,00    12 780,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 0,00    12 780,00    12 780,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 342,00    2 196,88    196 538,88    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 194 342,00    2 196,88    196 538,88    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 27 698,00    313,10    28 011,10    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 27 698,00    313,10    28 011,10    

 80120  Licea ogólnokształcące 10 633 087,72    114 645,99    10 747 733,71    

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00    95 825,81    95 825,81    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    46 125,00    46 125,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    36 920,81    36 920,81    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 0,00    12 780,00    12 780,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 341 657,00    16 472,46    1 358 129,46    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

622 025,00    7 928,89    629 953,89    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

525 291,00    6 346,69    531 637,69    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 194 341,00    2 196,88    196 537,88    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 192 080,00    2 347,72    194 427,72    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

89 121,00    1 130,06    90 251,06    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

75 261,00    904,56    76 165,56    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 27 698,00    313,10    28 011,10    

852   Pomoc społeczna 8 829 850,62    0,00    8 829 850,62    
 85295  Pozostała działalność 1 146 861,62    0,00    1 146 861,62    
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 455,00    -91,00    364,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 455,00    -91,00    364,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9A3B55-03A2-4489-8253-EC76CDE630B4. Podpisany Strona 2



  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45,00    -9,00    36,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 45,00    -9,00    36,00    

  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 301 728,73    91,00    301 819,73    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 301 728,73    91,00    301 819,73    

  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 841,30    9,00    29 850,30    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 29 841,30    9,00    29 850,30    

  4307 Zakup usług pozostałych 463 587,18    -36,40    463 550,78    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 463 587,18    -36,40    463 550,78    

  4309 Zakup usług pozostałych 45 849,28    -3,60    45 845,68    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 45 849,28    -3,60    45 845,68    

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 182,00    36,40    218,40    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 182,00    36,40    218,40    

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 18,00    3,60    21,60    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 18,00    3,60    21,60    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 866 011,31    0,00    2 866 011,31    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 343 476,72    0,00    343 476,72    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00    10 000,00    65 000,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 55 000,00    10 000,00    65 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 69 380,00    -10 000,00    59 380,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 69 380,00    -10 000,00    59 380,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 286 484,51    47 552,44    6 334 036,95    

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 1 130 622,00    13 459,51    1 144 081,51    

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00    11 250,00    11 250,00    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 0,00    11 250,00    11 250,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 370,00    1 933,88    143 303,88    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 141 370,00    1 933,88    143 303,88    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20 255,00    275,63    20 530,63    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 20 255,00    275,63    20 530,63    

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 107 036,31    15 249,63    3 122 285,94    

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00    12 746,25    12 746,25    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    5 996,25    5 996,25    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 0,00    6 750,00    6 750,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 983,00    2 191,09    245 174,09    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

104 779,00    1 030,76    105 809,76    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9A3B55-03A2-4489-8253-EC76CDE630B4. Podpisany Strona 3



   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 138 204,00    1 160,33    139 364,33    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 34 639,00    312,29    34 951,29    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

15 012,00    146,91    15 158,91    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 19 627,00    165,38    19 792,38    

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 950 783,00    18 843,30    1 969 626,30    

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

0,00    18 843,30    18 843,30    

   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    18 843,30    18 843,30    
Razem: 123 375 645,18    294 763,05    123 670 408,23    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9A3B55-03A2-4489-8253-EC76CDE630B4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 105/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 261 200,00    0,00    261 200,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 261 200,00    0,00    261 200,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 177 524,18    -2,49    177 521,69    
   Zlecone 177 524,18    -2,49    177 521,69    
  4580 Pozostałe odsetki 0,00    2,49    2,49    
   Zlecone 0,00    2,49    2,49    

710   Działalność usługowa 920 000,00    0,00    920 000,00    
 71015  Nadzór budowlany 550 000,00    0,00    550 000,00    

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 251 706,00    -3 500,00    248 206,00    

   Zlecone 251 706,00    -3 500,00    248 206,00    
  4260 Zakup energii 4 000,00    1 500,00    5 500,00    
   Zlecone 4 000,00    1 500,00    5 500,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00    600,00    700,00    
   Zlecone 100,00    600,00    700,00    
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 100,00    700,00    800,00    
   Zlecone 100,00    700,00    800,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 100,00    700,00    800,00    

   Zlecone 100,00    700,00    800,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 363 908,59    0,00    363 908,59    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 342 096,00    0,00    342 096,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00    10 000,00    65 000,00    
   Zlecone 55 000,00    10 000,00    65 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 69 380,00    -10 000,00    59 380,00    
   Zlecone 69 380,00    -10 000,00    59 380,00    

Razem: 7 761 358,59    0,00    7 761 358,59    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9A3B55-03A2-4489-8253-EC76CDE630B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 105/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 
dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 653 121,00 

1. 851 85111 6220 Zakup sprzętu i wyposażenia medycznego na potrzeby 
Oddziału Chirurgii ZOZ Włoszczowa 

61 341,00 

2. 851 85111 6220 
Modernizacja oraz przebudowa budynku ZOZ we 
Włoszczowie wraz z doposażeniem w sprzęt 
medyczny z przeznaczeniem na działalność 
rehabilitacyjną - Instalacja wentylacji mechanicznej 

ZOZ Włoszczowa 137 300,00 

3. 851 85111 6220 
Zwiększenie potencjału leczniczego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej we Włoszczowie poprzez zakup sprzętu 
medycznego ZOZ Włoszczowa 236 600,00 

4. 851 85111 6220 Utworzenie Poradni Stomatologicznej w ZOZ 
Włoszczowa ZOZ Włoszczowa 5 000,00 

5. 851 85111 6220 Zakupy chłodni dla Działu Żywienia ZOZ 
Włoszczowa ZOZ Włoszczowa 10 000,00 

6. 852 85295 2710 Dofinansowanie na realizację zadań własnych z 
zakresu pomocy społecznej - dożywiania Gmina Włoszczowa 12 000,00 

7. 853 85311 2320 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych w warsztatach 
terapi zajęciowej Powiat Jędrzejowski 3 278,00 

8. 853 85311 2320 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych w warsztatach 
terapi zajęciowej Powiat Kielecki 9 834,00 

9. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Krasocin 8 325,00 
10. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Radków 7 943,00 
11. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Włoszczowa 22 500,00 
12. 921 92109 6220 Modernizacja Powiatowego Centrum Kulturalno - 

Rekreacyjnego we Włoszczowie  
Powiatowe Centrum Kulturalno-
Rekreacyjne we Włoszczowie 92 000,00 

13. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki powiatowej  Gmina Włoszczowa 35 000,00 
14. 921 92195 2800 Datacja celowa na realizację zadania pn. V Rajd 

Rowerowy Szlakiem Brygady Świętokrzyskiej NSZ  
Powiatowe Centrum Kulturalno-
Rekreacyjne we Włoszczowie 12 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 142 014,70 

1. 600 60003 2830 
Dotacja w zakresie wyrównywania straty z tytułu 
utraconych przychodów w związku ze stosowaniem 
ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w 
publicznym transporcie zbiorowym 

Operator publicznego transportu 
zbiorowego 1 000,00 

2. 755 75515 2360 Prowadzenie nieodpłatnej pomocy prawnej Organizacja wybrana w drodze 
konkursu 64 020,00 

3. 801 80102 2810 
Dotacja celowa na wypłatę nagrody specjalnej dla 
nauczycieli z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Specjalna 
"Kolorowa Skarpetka" 1 345,95 

4. 801 80117 2820 
Dotacja celowa na wypłatę nagrody specjalnej dla 
nauczycieli z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej 

Szkoły niepubliczne działające w 
ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

14 805,45 

5. 854 85419 2810 
Dotacja celowa na wypłatę nagrody specjalnej dla 
nauczycieli z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej 

Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy "Kolorowa 
Skarpetka"  we Włoszczowie 4 037,85 

6. 854 85419 2810 
Dotacja celowa na wypłatę nagrody specjalnej dla 
nauczycieli z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej 

Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy w Psarach  14 805,45 

7. 921 92120 2720 
Wykonanie II etapu konserwacji i renowacji 
zabytkowego ołtarza bocznego z obrazem olejnym na 
płótnie "Św. Ignacy" w kościele parafialnym pw. Św. 
Doroty dz. m. i Św. Tekli dz. w Krasocinie 

Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Doroty dz. m. i Św. Tekli 
dz. w Krasocinie 

20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9A3B55-03A2-4489-8253-EC76CDE630B4. Podpisany Strona 1



8. 921 92120 2720 
Wymiana pokrycia dachowego wraz z orynnowaniem 
oraz instalacją odgromową na kościele parafialnym 
pw. Św. Wawrzyńca w Kluczewsku 

Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Św. Wawrzyńca w Kluczewsku 22 000,00 

Ogółem  795 135,70 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9A3B55-03A2-4489-8253-EC76CDE630B4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenia planu dotyczącego uzupełnienia subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 03.10.2023 r. Nr ST3.4751.1.14.2023.p o kwotę 
294 763,05 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250. rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, 

2/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9A3B55-03A2-4489-8253-EC76CDE630B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 105/23 ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Dotacje celowe w 2023 roku
	Uzasadnienie


